

OFERTA

Către Colegiul de Medicina mun. Balti

adresa mun. Balti, str. Decebal, 101

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

reprezentanți ai ofertantului **SRL „Narcis – VS”**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație a acoperisului la blocul de studii
(denumirea lucrării)

pentru suma de : 845 383.43 (opt sute patruzeci si cinci mii trei sute optzeci si trei lei 43 bani) la care se adauga TVA în suma de: 169 076.69 (o suta saizeci si noua mii saptezeci si sase lei 69 bani) lei.

Total: 1 014 460.12 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (saizeci) zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 23.08.2025 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate
(ziua/luna/anul)

fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **23.06.2025**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă ____ în cuantum de ____ % (din prețul total oferat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci) ani calendaristice.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a acoperisului blocului de studii****Valoarea de deviz 1 014 460.12 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	660,000	43,52 37,52	28 723,20 24 763,20
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	88,000	8,84 7,84	777,92 689,92
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	35,200	42,32 40,32	1 489,66 1 419,26
4	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc, sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete - plinta intre perete si acoperis	m	42,000	61,94 47,04	2 601,48 1 975,68
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - gr. 50 mm. K-1.67	m2	660,000	145,98 32,48	96 346,80 21 436,80
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	660,000	26,27 2,24	17 338,20 1 478,40
7	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 100 cm inclusiv - stresina de acoperis	m	88,000	816,11 70,56	71 818,10 6 209,28
8	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de	m	30,000	726,11	21 783,42

1	2	3	4	5	6	7
		egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv - imbinare acoperis si perete cladirei			70,56	2 116,80
9	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. - canale de ventilare	m2	9,900	931,37 44,80	9 220,57 443,52
10	CG06A aplicativ	Ficsarea scindurii de rasinoasa cu sectiunea 100*50 din lemn pe perimetru acoperisului pentru ficsarea jgheburilor	m	118,000	81,80 39,20	9 652,40 4 625,60
11	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Linocrom HPP	m2	660,000	125,49 49,28	82 823,57 32 524,80
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex Vent EPV	m2	660,000	161,89 49,28	106 845,91 32 524,80
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnoelast EKP	m2	660,000	198,29 49,28	130 868,26 32 524,80
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	88,000	348,68 16,80	30 683,40 1 478,40
15	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm	m	12,000	134,36 29,12	1 612,32 349,44
16	RpCE28B	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 2 str. de pinza bitumata si 3 straturi de bitum topit - reparatia	buc	4,000	722,47 179,20	2 889,86 716,80
17	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		hidroizolatiei simple d=50 mm				
Total Acoperis						615 475,00
Incluziv salariu						165 277,50
		1.2. Reparatii la canale de ventilare				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,000	16,12 15,12	290,16 272,16
19	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - caciuli	m2	9,900	42,32 40,32	418,97 399,17
20	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa metalica la canale de ventilare	kg	180,000	65,45 14,56	11 781,00 2 620,80
21	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	9,900	942,57 56,00	9 331,45 554,40
22	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	18,000	104,40 67,20	1 879,20 1 209,60
Total Reparatii la canale de ventilare						23 700,77
Incluziv salariu						5 056,13
		1.3. Scara metalica				
23	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	22,000	34,72 34,72	763,84 763,84
24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate, gata confectionate in beton armat monolit, cu greutatea pina la 4 kg	kg	31,680	75,14 11,76	2 380,44 372,56
25	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc	22,000	108,02 36,40	2 376,39 800,80
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi,	kg	163,840	59,85 8,96	9 805,82 1 468,01

1	2	3	4	5	6	7
		chepenguri, etc.				
27	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,200	3 237,70 407,68	647,54 81,54
Total Scara metalica						15 974,00
Incluziv salariu						3 486,74
		1.4. Transportarea si evacuarea materialelor demontate si a gunoiului				
28	TrB01B1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	12,300	45,36 45,36	557,93 557,93
29	TRI1AA06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	12,300	36,40 36,40	447,72 447,72
30	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	12,300	154,80 0,00	1 904,04 0,00
Total Transportarea si evacuarea materialelor demontate si a gunoiului						2 909,69
Incluziv salariu						1 005,65
Total Lucrari de reparatie						658 059,45
Incluziv salariu						174 826,02
Cheltuieli directe			lei		658 059,57	
Asigurari sociale			24,00 %		41 958,24	
Transport			7,00 %		31 662,50	
Total			100,00 +		731 680,31	
Cheltuieli de regie			9,00 %		65 851,23	
Total			100,00 +		797 531,54	
Beneficiu de deviz			6,00 %		47 851,89	
Total			100,00 +		845 383,43	
Ставка НДС			20,00 %		169 076,69	

Total deviz:

1 014 460,12

Intocmit

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului blocului de studii

Valoarea de deviz 1 014 460.12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,040	56,00	1 178,24
2.	7123010010200	Betonist	h-om	45,380	56,00	2 541,28
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	382,800	56,00	21 436,80
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	70,800	56,00	3 964,80
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 480,840	56,00	82 927,04
6.	7136080025001	Montator	h-om.	6,653	56,00	372,56
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,456	56,00	81,54
8.	7212030022700	Sudor	h-om	3,438	56,00	192,55
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	501,806	56,00	28 101,14
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	64,338	56,00	3 602,91
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,958	56,00	1 005,65
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	525,384	56,00	29 421,53
Total manopera						174 826,02

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,877	25,00	171,92
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	626,670	11,00	6 893,37
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,763	420,00	320,46
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,830	420,00	348,73
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,50
6.	20301129477135	Scindura de rasinoasa 100*50	m	120,360	30,00	3 610,80
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	236,000	5,00	1 180,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,600	28,00	16,80
9.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,472	28,00	69,22
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,124	80,00	889,92
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,634	80,00	50,69
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	198,000	80,00	15 840,00
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,400	150,00	360,00
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,200	150,00	180,00
15.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,168	28,00	4,70
16.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	722,160	3,00	2 166,48
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	314,160	2,50	785,40
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,957	15,00	29,36
19.	2664102100000	Mortar	m3	33,000	2 200,00	72 600,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,618	1 700,00	2 750,60
21.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,378	1 700,00	642,60
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,128	35,00	634,48
23.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,000	70,00	0,00
24.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	4,120	30,00	123,60
25.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	800,745	55,00	44 040,97
				800,745	85,00	68 063,32

				800,745	115,00	92 085,68
26.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	120,360	70,00	8 425,20
27.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	385,152	150,00	57 772,80
28.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	115,385	150,00	17 307,69
29.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,000	150,00	0,00
30.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	24,072	150,00	3 610,80
31.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	95,172	150,00	14 275,80
32.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,145	100,00	1 014,48
33.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	15,450	65,00	1 004,25
34.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	343,840	50,00	17 192,00
35.	2811236309900	Confectii metalice	kg	32,947	50,00	1 647,36
36.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	3,360	25,00	84,00
37.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,624	28,00	17,47
38.	2873147300863	Agrafe	kg	5,198	25,00	129,94
39.	2873155900311	Electrozi	kg	0,317	78,00	24,71
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,719	78,00	134,10
41.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	236,000	1,00	236,00
42.	2874115837745	Suruburi	buc	906,400	2,00	1 812,80
43.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	722,160	3,00	2 166,48
44.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,000	1,00	0,00
45.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,064	30,00	271,92
46.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,128	200,00	3 625,60
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,128	250,00	4 532,00
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	126,896	25,00	3 172,40
		Total materiale de construcții				452 321,39

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	19,800	100,00	1 980,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	99,750	100,00	9 975,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h/ut	0,317	100,00	31,68
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	65,300	100,00	6 530,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,994	500,00	997,00
6.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,770	100,00	77,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,720	100,00	72,00
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,200	100,00	20,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35kw	h/ut	2,534	100,00	253,44
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	15,120	600,00	9 072,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,173	600,00	1 904,04
		Total utilaje de construcții				30 912,16

Total:

Cheltuieli directe	lei	658 059,57
Asigurari sociale	24,00 %	41 958,24
Transport	7,00 %	31 662,50
Total	100,00 +	731 680,31
Cheltuieli de regie	9,00 %	65 851,23
Total	100,00 +	797 531,54
Beneficiu de deviz	6,00 %	47 851,89
Total	100,00 +	845 383,43
Ставка НДС	20,00 %	169 076,69

Total deviz:

**1 014 460,
12**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Colegiul de Medicina Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie a acoperisului blocului de studii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			43,52 37,52
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	56,00	26,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,00	11,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,84 7,84
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	56,00	5,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,00	2,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			42,32 40,32
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	56,00	20,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	56,00	20,16
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
4	RpCK33 C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc, sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete - plinta intre perete si acoperis	m			61,94 47,04
	712301001	Betonist	h-om	0,7400	56,00	41,44

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0070	1 700,00	11,90
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	100,00	1,50
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - gr. 50 mm. K-1.67	m2			145,98 32,48
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5800	56,00	32,48
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0500	2 200,00	110,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	100,00	3,50
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			26,27 2,24
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	56,00	2,24
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	80,00	24,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	100,00	0,03
7	RpCI23 C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata de 100 cm inclusiv - stresina de acoperis	m			816,11 70,56
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	1,0100	56,00	56,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	56,00	14,00
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	150,00	489,60
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	70,00	71,40
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	100,00	8,16
	271040370	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20	kg	0,2000	150,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
	0041	mm				
	287411589 3464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	3,00	18,36
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	3,00	18,36
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 700,00	19,07
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	600,00	90,00
8	RpCI23 C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv - imbinare acoperis si perete cladirei	m			726,11 70,56
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	56,00	56,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	56,00	14,00
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	150,00	489,60
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	70,00	71,40
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	100,00	8,16
	271040370 0041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	150,00	30,60
	287411589 3464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	3,00	18,36
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	3,00	18,36
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 700,00	19,07
9	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. - canale de ventilare	m2			931,37 44,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	56,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,00	2,80
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	150,00	874,13
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	28,00	0,88
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	500,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
10	CG06A aplicativ	Ficsarea scindurii de rasinoasa cu sectiunea 100*50 din lemn pe perimetru acoperisului pentru ficsarea jgheburilor	m			81,80 39,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	56,00	33,60
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	203011294 77135	Scindura de rasinoasa 100*50	m	1,0200	30,00	30,60
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
11	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Linocrom HPP	m2			125,49 49,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	56,00	40,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	55,00	66,73
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	11,00	3,48
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
12	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex Vent EPV	m2			161,89 49,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	56,00	40,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	85,00	103,13
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	11,00	3,48
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
13	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnoelast EKP	m2			198,29 49,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	56,00	40,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	115,00	139,52
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	11,00	3,48
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	292114000 7681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	100,00	1,00
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			<u>348,68</u> 16,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	56,00	16,80
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	150,00	162,22
	287527631 1231	Cîrlige din oțel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	30,00	3,09
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	250,00	51,50
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	200,00	41,20
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	2,00	20,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	500,00	10,00
15	RpCI21 A	Reparații la burlane din tablă zincată sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm și 15,4 cm	m			<u>134,36</u> 29,12
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4200	56,00	23,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0200	100,00	2,24
	281123631 1982	Bratari din oțel zincat pentru burlane	buc	0,2500	25,00	7,00
	341052000 5702	Platformă telescopică pe auto	h-ut	0,1600	600,00	96,00
16	RpCE28 B	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executată la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tablă de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumată, bitum topit, executate cu tablă de plumb, 2 str. de pinza bitumată și 3 straturi de bitum topit - reparația	buc			<u>722,47</u> 179,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,2600	56,00	126,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	56,00	52,64
	268212260 0713	Pinza bit.fără str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	30,00	30,90
	232032260 0103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	2,7000	80,00	222,48
	274422366	Tablă de plumb 2 mm	kg	3,7500	65,00	251,06

1	2	3	4	5	6	7
	6817					
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	100,00	6,18
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,6000	28,00	17,30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4750	15,00	7,34
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	100,00	5,00
17	RpCE26 A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm	buc			0,00 0,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	2,0000	56,00	
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	56,00	
	271040364 2419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	150,00	
	287412588 5651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	1,00	
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	100,00	
	268212260 0593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	70,00	
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	80,00	
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	15,00	
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	28,00	
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	100,00	
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	100,00	
		1.2. Reparatii la canale de ventilare				
18	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,12 15,12
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
19	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - caciuli	m2			42,32 40,32
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	56,00	20,16

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	56,00	20,16
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
20	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: carcasa metalică la canale de ventilare	kg			65,45 14,56
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	56,00	12,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	56,00	1,12
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	56,00	0,56
	281123630 9800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	50,00	50,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	78,00	0,39
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
21	CE05B1	Invelitori din tablă plană zincată sau tablă plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tablă de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			942,57 56,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9500	56,00	53,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,00	2,80
	271040364 2299	Tablă plană zincată de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	150,00	874,13
	287314588 7450	Cuie de tablă	kg	0,0300	28,00	0,88
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	500,00	5,00
22	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			104,40 67,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	56,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,00	11,20
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informație)	m3	0,0210	1 700,00	35,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Scara metalica				
23	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,72 34,72
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	56,00	2,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	56,00	32,48
24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate, gata confectionate in beton armat monolit, cu greutatea pina la 4 kg	kg			75,14 11,76
	713608002 5001	Montator	h-om.	0,2100	56,00	11,76
	287315590 0311	Electrozi	kg	0,0100	78,00	0,78
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	50,00	52,00
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	80,00	1,60
	292214000 6702	Macara de fereastr	h/ut	0,0100	100,00	1,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35kw	h/ut	0,0800	100,00	8,00
25	RpCB08 A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc			108,02 36,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6500	56,00	36,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	2,50	35,70
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	420,00	15,85
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0340	420,00	14,57
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0350	100,00	3,50
	292214000 6703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			59,85 8,96
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1400	56,00	7,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	56,00	0,56
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	56,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	50,00	50,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	78,00	0,39
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
27	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			3 237,70 407,68
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	56,00	407,68
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	150,00	1 800,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	150,00	900,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	28,00	23,52
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	28,00	84,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	15,00	22,50
		1.4. Transportarea si evacuarea materialelor demontate si a gunoiului				
28	TrB01B1 -2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			45,36 45,36
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8100	56,00	45,36
29	TRI1AA 06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			36,40 36,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	56,00	36,40
30	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			154,80 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	600,00	154,80

Intocmit

()

(funcția, semnătura)